KT CHASE ME V
UNITÀ DI RADIOLOCALIZZAZIONE
AD ALTA PROTEZIONE MECCANICA,
AUTONOMA, CON SENSORE DI VIBRAZIONE
Apparato compatto completamente integrato ed autonomo per applicazioni anche con elevato livello di sicurezza, con necessità
installative minime.
L’elevato grado di protezione meccanica e l’archittetura lo rendono particolarmente indicato per applicazioni in alcuni settori dove
è premiante la robustezza e la mobilità del dispositivo.
Il sensore di vibrazione integrato lo rende particolarmente indicato dove vi sono specifiche esigenze di logistica e controllo.
MADE IN ITALY
• Sistema ghost
• Facile da installare
• Ideale per esigenze di logistica e controllo
• Utilizzabile in autonomia o come backup
   di altri dispositivi antifurto
• Protezione IP67
Moto Auto Veicoli
commerciali
(Fino 3,5 T)
Camion e
Trattori
(Sopra le 3,5 T)
Rimorchi
Semirimorchi
Trasporto
Valori
Trasporto
Pubblico/
privato
Mezzi
Raccolta
Container Macchine
operatrici
Logistica Asset
Come Ordinare
KT CHASE MEV G
Alimentazione (Batteria)
Dimensioni
Range di temperatura operativo
Range di temperatura di stoccaggio
Grado di protezione IP
RH operativo
RH di stoccaggio
GSM / GPRS
Ricevitore GPS
Caratteristiche Tecniche
Funzioni Principali
• Omologato 2004/104/CE, R&TTE, testato secondo regolamento 10 e regolamento 97
• Comunicazione via SMS, GPRS
• Localizzazione via GPS
• Gestione tempo su base GPS o con orologio interno
• Autonomia con batteria interna (tipica):maggiore di 3 anni con 4 risvegli al giorno e un punto alla settimana
   con configurazione ex-factory
• Tempi di risveglio e di localizzazione programmabili
• Funzioni di controllo e notifica partenza/fermata con attivazione programmabile
• Attivazione tracking continuo su comando
• Gestione differenziata della connessione in condizione di roaming
• Possibilità di scarico storico differenziata movimento/fermo degli ultimi 14 fix
• Gestione del doppio IP per backup
3,6 V
LiSOCl2 da 13Ah
70x70x48 mm
IP67 e Ip56
0°C / +30°C
-40°C / +85°C
0 / 98%
10 / 65 %
Integrato 2G
Integrato
KT CHASE ME V
UNITÀ DI RADIOLOCALIZZAZIONE
AD ALTA PROTEZIONE MECCANICA,
AUTONOMA, CON SENSORE DI VIBRAZIONE
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.itSede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it
KT CHASE ME V
AUTONOMOUS RADIOLOCATION UNIT
WITH HIGH ENVIRONMENTAL PROTECTION
GRADE, WITH VIBRATION SENSOR
Compact and highly integrated device, fully autonomous and without external connections especially designed for high level
security applications with minimum installation time.
Its high environmental protection grade and its architecture make it especially suited for applications in those section where
robustness and portability are key factors.
Integrated vibration sensor make it especially suited for logistic and control requirement.
MADE IN ITALY
• Ghost system
• Easy to install
• Ideal for logistics and control needs
• Can be used independently or as a backup
   for other anti-theft devices
• IP67 protection
Motor
Bike
Car Commercial
vehicles
(Up to 3.5 T)
Trucks and
Tractors
(Above 3.5T)
Trailers
Semi-trailers
High value
transportation
Transport
Public/
private
Waste
collection
vehicles
Container Operating
machines
Logistics Asset
How To Order
Main Functions
• Approved according to 2004/104/CE, R&TTE; tested according to regulation 10 and regulation 97.
• SMS or GPRS communications.
• Location via GPS.
• Time management based on GPS or internal clock.
• Autonomy with internal batteries (typical):
   > 3 years with con 4 GSM wakes up per day and one location per week with configuration pre-loaded
   ex-factory.
• Period between wakes up and location fully programmable.
• Control function and start/stop notification with programmable activation.
• Continuous tracking activation upon command from remote.
• Different management in roaming condition.
• Last 14 history fix available to download.
• Double IP supported for backup management.
KT CHASE ME V
AUTONOMOUS RADIOLOCATION UNIT
WITH HIGH ENVIRONMENTAL PROTECTION
GRADE, WITH VIBRATION SENSOR
KT CHASE MEV G
Corso Sempione, 212  |  21052 Busto Arsizio (VA), Italia  |  www.kft.it  |  +39 0331 1390497  |  kft@kft.it
Power supply (Battery)
Dimensions
Operating temperature range
Storage temperature range
Environmental protection
Operating RH
Storage RH
GSM / GPRS
GPS receiver
Technical Characteristics
3,6 V
LiSOCl2 da 13Ah
70x70x48 mm
IP67 e Ip56
0°C / +30°C
-40°C / +85°C
0 / 98%
10 / 65 %
Integrated 2G
Integrated
Sede legale: | Via XXV Aprile, 9 | 20875 Burago di Molgora (MB), Italia
Sede Operativa: | Via Vallassina, 18/A1 | 22040 Monguzzo (CO), Italia
www.kft.it | +39 0331 1390497 | kft@kft.it